
K prodeji, Byt 2+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293310 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabídka investičního bytu 2+kk po rekonstrukci v klidné lokalitě
Starého Plzence, cca 6 min od nákupního centra Olympie.

Hledáte ideální příležitost k investici? Nabízíme k prodeji byt o
dispozici 2+kk, který prošel kompletní rekonstrukcí a je plně
vybavený. Byt se nachází v klidné části Starého Plzence, což jej
činí vhodným jak pro vlastní bydlení, tak pro pronájem.

Dispozice bytu:

	•	Vstupní chodba
	•	Obývací pokoj s kuchyňským koutem
	•	Ložnice
	•	Koupelna se sprchovým koutem
	•	Samostatné WC

Byt se nachází v zatepleném domě s plastovými okny. Součástí
bytu je sklep umístěný do mezipatra domu.

Technické informace:

	•	Topení a ohřev teplé vody jsou zajištěny vlastní plynovou kotelnou
v suterénu domu.
	•	K dispozici jsou také společné prostory, jako je například
kočárkovna.

Před domem je prostorné parkoviště, což zajišťuje pohodlné
parkování pro obyvatele i návštěvníky.
Kompletní měsíční náklady při užívání bytu třemi osobami činí 2
500 Kč.

Do Starého Plzence jezdí MHD, vlak, autobus.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4293310
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 402622
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Zastavěná plocha: 571 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Klimešová
Tel:

+420777005485
Email:

vera.klimesova@re-max.cz

RE/MAX InterCora
Tel:

731 618 423
Adresa:

Lochotínská 1108/18,

30100 Plzeň
Web:

www.re-max.cz/intercora


